
 
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ  

ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 

17 июня 2024 года                                                                                          № 9 

 

Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в 

бюджет города Лермонтова по администрируемым контрольно-счётной 

палатой города Лермонтова доходным источникам 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 23.06.2016г. № 574 «Об общих требованиях к методике 

прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы 

Российской Федерации», в целях реализации полномочий главного 

администратора доходов бюджета города Лермонтова в части 

прогнозирования доходов, администрируемых контрольно-счетной палатой 

города Лермонтова: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов 

бюджета города Лермонтова, главным администратором которых является 

контрольно-счетная палата города Лермонтова. 

 

2. Признать утратившим силу распоряжение председателя 

контрольно-счётной палаты города Лермонтова от 01.03.2022г. № 2  

«Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет 

города Лермонтова». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за              

собой. 

 

         4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

 

 

Председатель контрольно-счетной  

палаты города Лермонтова 
 

 

 

А.С. Бондарев 

 


